2022年12月26日

各 位

上 場 会 社 名 株式会社 瑞光

代 表 者 代表取締役社長 梅林 豊志

（コード：6279 東証スタンダード市場）

問合せ先責任者 取締役経営戦略部長 浅田 哲弘

（TEL. 072-648-2215）

株主優待制度の導入に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、株主優待制度の導入について決議いたしましたので、お知らせいたし

ます。

記

１．株主優待制度導入の目的

当社は2023年に設立60周年を迎えるにあたり、株主の皆様の日頃からのご支援に感謝の気持ちを表す

とともに、より多くの株主様に当社事業へのご理解とご支援をいただき、中長期的に保有していただける

株主様の増加を図ることを目的としております。

２．株主優待制度の内容

（１）対象となる株主様

毎年２月20日現在の当社株主名簿に記載または記録された１単元（100株）以上の当社株式を保有さ

れている株主様を対象といたします。

（２）株主優待の内容

対象となる株主様に当社オリジナルQUOカード（2,000円分）を贈呈いたします。

（３）贈呈の時期

毎年１回、当社定時株主総会終了後にお送りする「定時株主総会決議通知」に同封予定（５月下旬発

送予定）。

３．株主優待制度の開始時期

2023 年２月 20 日現在の当社株主名簿に記載または記録された１単元（100 株）以上の当社株式を保有

されている株主様を対象として開始いたします。

以上